

Årsredovisning
för
Stureplan Management Solutions AB
559186-2692

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohsen Daryaei, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen för Stureplan Management Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva IT-konsulting, utveckling av IT-produkter och managementkonsulting.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets blev vilande under september 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 327	3 441	2 410
Resultat efter finansiella poster	-25	835	1 319	21
Soliditet (%)	64	66	36	5
Balansomslutning	871	1 493	3 062	1 595
Årets resultat	9	485	764	11

Omsättningen minskade med mer än 30 % på grund av minskad ordergång samt att bolaget blev vilande från och med september 2023 och framåt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 919	485 276	538 195
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		485 276	-485 276	0
Årets resultat			8 890	8 890
Belopp vid årets utgång	50 000	88 195	8 890	147 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	88 195
årets vinst	8 890
	97 085
disponeras så att i ny räkning överföres	97 085
	97 085

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 327 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 327 390
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 633	-121 644
Personalkostnader	2	0	-391 195
Summa rörelsekostnader		-33 633	-512 839
Rörelseresultat		-33 633	814 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 797	23 079
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 566	-2 205
Summa finansiella poster		8 232	20 874
Resultat efter finansiella poster		-25 401	835 425
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		42 875	-216 000
Summa bokslutsdispositioner		42 875	-216 000
Resultat före skatt		17 474	619 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 584	-134 149
Årets resultat		8 890	485 276

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

91 488

92 535

Summa kortfristiga fordringar

91 488

92 535

Kassa och bank

Kassa och bank

779 140

1 400 285

Summa kassa och bank

779 140

1 400 285

Summa omsättningstillgångar

870 628

1 492 820

SUMMA TILLGÅNGAR

870 628

1 492 820

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		88 195	2 919
Årets resultat		8 890	485 276
Summa fritt eget kapital		97 085	488 195
Summa eget kapital		147 085	538 195
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	3	516 000	558 875
Summa obeskattade reserver		516 000	558 875
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		132 005	331 698
Övriga skulder		67 738	56 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 800	7 800
Summa kortfristiga skulder		207 543	395 750
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		870 628	1 492 820

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Årets resultat

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	300 000	342 875
Periodiseringsfond 2023	216 000	216 000
	516 000	558 875
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	106 296	115 128
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 016	

Stockholm 2025-03-20

Mohsen Daryaei
Mohsen Daryaei